

فرمانده نیروی دریایی سپاه در بندرعباس تاکید کرد:

خلیج فارس پیشانی محکم دفاعی ایران است



گروه سیاسی //

در مقیاس و گستره جهانی است. سردار سلامی افزود: جهانیان مدیون نظام مقدس ما و دریادلان با اراده و بلند همت و سرافراز این سرزمین هستند که این گستره عظیم دریایی را تا به امروز امن کرده‌اند و این

راه با اقتدار ادامه دارد.

فرمانده کل سپاه در ادامه با تاکید بر اینکه برای دفاع از امنیت و منافع حیاتی خود به جغرافیایی خاصی محدود نمی‌شویم، گفت: اگر کسانی بخواهند منافع این ملت و کشور بزرگ را تهدید کنند مطمئناً نقطه امنی در سیاره زمین نخواهند داشت. سرلشکر سلامی گفت: مردم ما شرافت مندانه ایستاده اند ، به دلیل آنکه نتیجه و معنای ایستادگی را که صبر و نتایج حاصل از آن یعنی عزت ، اقتدار، افتخار و استقلال را می دانند واگاهی و شعور سیاسی عمیق ملت ایران به ما کمک کرده است که شجاعانه حرکت کنیم و برای دفاع از آرزوهای آنها همه استعداد های موجود را به کار گیریم. دریادار پاسدار علیرضا تنگیسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه راهبرد ما صلح و دوستی همراه با امنیت همگانی است، گفت: دراین راهبرد امنیت

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خلیج فارس را پیشانی مستحکم دفاعی ایران اسلامی و نقطه تلاقی مواجهه قدرت ها با یکدیگر خواند و گفت : جمهوری اسلامی ایران در تأمین این پهنه دریایی تعیین کننده اقتصاد جهانی نقش ممتاز و منحصر به فرد خود را به خوبی ایفا کرده است.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی این رخداد مهم را رقم زننده روزی فراموش ناشدنی و تاریخی برای این نیرو توصیف و تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی منطق ایستادگی، مقاومت، دفاع اطمینان بخش و ثبات قدم را در مقابل دشمنان بزرگ ترسیم کرده اند ، معظم له به ما آموخته اند که نقشه راه امنیت، اقتدار و استقلال کشور از مسیر قوی شدن عبور می‌کند؛ این منطق در جامعه ما جریان داشته و ایران اسلامی امروز نشانه و مظهر اراده شکست ناپذیر ملتی بزرگ برابر فشارهایی

در مقابل امنیت و تهدید در مقابل تهدید است. امنیت خریدنی نیست و صرفاً در سایه صلح و احترام متقابل به منافع یکدیگر حاصل خواهد شد. وی از شهید رودکی به عنوان یکی از دریادلان سپاه که نقش مهمی در ارتقای توان شناوری داشت یاد کرد و گفت: امروز شاهدیم نام شهدای تاریخ ساز و جاودانه ما بر روی شناوری راهبردی گذاشته شده و دریاهای اقیانوس ها را شکافته و پیش خواهد رفت.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با تاکید بر اینکه دفاع از کیان اسلام مرز نمی‌شناسد، گفت: به فرموده فرماندهی معظم کل قوا نیروی دریایی یک نیروی راهبردی است و مرز نمی‌شناسد؛ قوانین دریاهای این اجازه را به نیروی دریایی می‌دهد تا ۱۲ مایلی هر کشوری حضور پیدا کند؛ ما اعتقادمان این است که در کنار برادران عزیزمان در نیروی دریایی ارتش برای برقراری امنیت آب‌های فرادست یا فراتر از مرزها در اقیانوس، سیادت دریایی داشته باشیم. وی افزود: سیادت دریایی امروز حق ما و هر کشوری است. حضور و ماموریت‌های ما در فراساحل و اقیانوس هند حق ما و تحقق آن به معنای سیادت دریایی است. دریادار تنگیسیری با بیان اینکه آموخته ایم برای ایجاد امنیت و قوی شدن باید روی پای خودمان بایستیم، گفت: ابتدا باید به خدا و سپس به خود متکی باشیم؛ ما از اندیشه ، خلاقیت و ابتکار برای ساخت تجهیزات مدرن و پیشرفته در کنار معنویت استفاده کردیم. قوی شدن راه ما است و این مسیر نورانی را با قدرت ادامه خواهیم داد. فرمانده نیروی دریایی سپاه از اقیانوس پیمای شهید رودکی به عنوان شناوری که به انواع سلاح‌ها تجهیز شده است نام برد و گفت: این شناور سنگین پیام آور صلح و دوستی و برادری و امنیت است؛ قابل قبول نیست که کشتی‌های تجاری و نفتکش‌های ما در دریاهای آزاد مورد تهدید قرار گیرند یا اتفاقی برای امنیت آن‌ها بیفتد. تأمین امنیت این کشتی‌ها به عهده ما است و با اقتدار آن را به انجام می‌رسانیم.

از حساب خاص نداشتن رئیس جمهور تا تحریم کردن وزیر اطلاعات توسط آمریکا

اما در حال حاضر نتوانسته هیچ یک از آن وعده‌ها را عملی کنند. اگر به اعتقاد مجلس، دولت ناتوان است، وزرا را استیضاح کند و حتی این قدرت را دارند که رییس جمهور را خلع کنند. نه کرونا که مثل سرطان به جان مردم افتاده را می‌توانند خوب کنترل کنند و نه مشکلات اقتصادی را می‌توانند مرتفع کنند. وضعیت اقتصادی به حدی اسفبار شده است که مشکلات جناحی برای هیچ یک از مردم مهم نیست. /ایلنا

واکنش سناتور آمریکایی به احتمال حمله ترامپ به ایران

سناتور آمریکایی خبر منتشره در رسانه‌های غربی در خصوص درخواست ترامپ برای بررسی یک حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران و مخالفت مشاوران او با اقدام نظامی را رد کرد. مارکو ربویو، سناتور آمریکایی ایالت فلوریدا روز جمعه در واکش به گزارش نیویورک تایمز و احتمال اقدام نظامی آمریکا علیه تأسیسات هسته‌ای ایران در توییته نوشت: با توجه به موضوع مطرح، تنها «مشاوران نزدیک» رئیس‌جمهور می‌توانسته‌اند این داستان را به رسانه ارائه دهند. افشاکننده یا این مساله را از خودش درآورده یا نسخه اغراق آمیزی از آنچه اتفاق افتاده را مطرح کرده تا خودش را بهتر جلوه دهد. نیویورک تایمز اخیرا در گزارشی مدعی شده که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا از مشاورانش خواسته نظر خود را درباره یک حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران بیان کنند که این درخواست با مخالفت مشاوران نظامی و امنیتی او مواجه شده است.

آمریکا وزیر اطلاعات را تحریم کرد

وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد «سید محمود علوی»، وزیر اطلاعات ایران را در فهرست تحریم‌ها قرار داده است. خزانه‌داری آمریکا از اعمال تحریم‌های جدید در ارتباط با ایران خبر داد. طبق فهرستی که روی وب‌سایت خزانه‌داری آمریکا قرار گرفته اسامی ۹ فرد، از جمله وزیر اطلاعات ایران ۴۹ نهاد و یک کشتی به پهنانه‌های مختلف در ارتباط با ایران در فهرست تحریمی موسوم به SDN قرار گرفته‌اند.

پرداخت یارانه جدید به مردم به نایب شورای نگهبان رسید

شورای نگهبان مصوبه مجلس شورای اسلامی برای الزام دولت به پرداخت یارانه کالاهای اساسی را تأیید کرد. مصوبه قبلی مجلس در این باره، با ۲۱ ایراد شورای نگهبان مواجه شده بود؛ ایراد اول عدم روشن بودن مشمولان طرح و ایراد دوم مربوط به اصل ۷۵ قانون اساسی و عدم تأمین منابع مالی لازم و بار مالی آن برای دولت بود که نمایندگان مجلس هر دو ایراد را رفع کردند.

رئیس جمهور حساب خاص ندارد

معاون ریاست‌جمهور درباره حساب خاص رئیس‌جمهور و تخصیص مالیاتی از آن به یکی از دانشگاه‌های کشور توضیح داد: محل هزینه‌های نهاد ریاست‌جمهوری از محل اعتبارات این نهاد است و آن هم مثل دستگاه‌های دیگر ردیف بودجه دارد، بر نحوه هزینه اعتبارات نظارت می‌شود و چیزی به نام خزانه دیگر وجود ندارد. وی ادامه داد: به همان شکلی که وزیر یک دستگاه اختیارات برای هزینه براساس قواعد دارد، هزینه‌ها در نهاد ریاست‌جمهوری هم به همین شکل است و من وجود یک خزانه دیگر یا اعتبار دیگر در دست رییس‌جمهور را رد می‌کنم و به هیچ وجه چنین چیزی نیست. امیری خاطرنشان کرد: وضعیت بودجه خوشبختانه بدون فروش نفت تهیه و تدوین می‌شود و از اواخر تابستان موضوع بودجه را به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کردند و امسال هم مثل سنوات گذشته بودجه تا ۱۵ آذر ماه تقدیم مجلس می‌شود.

مردم از جنگ زرگری خسته شده‌اند

نماینده مردم تهران در مجلس دهم گفت: زمانی که مجلس از هر گونه حرکتی ناتوان می‌شود، همه‌ها را به سایر نهادها وارد می‌کند. قبل از روی کار آمدن مجلس یازدهم، اتهام را همیشه به دولت و مجلس دهم وارد می‌کردند و امروز تنها دولت را مسبب مشکلات کشور معرفی می‌کنند. تا زمانی که بودجه و اعتبار لازم نباشد، مجلس و دولت نمی‌توانند عملکرد مثبتی داشته باشند. احتمالاً دلیل همه‌های آقای قالیباف علیه دولت این است که مجلس یازدهم با وعده و وعید بسیار روی کار آمد

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف فروشندگان چینی و بلوار و ملامین

بر اساس ماده ۶ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ ۱۳۹۹/۹/۱ لغایت ۱۳۹۹/۹/۱۵ بمدت ۱۵ روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مستقر در سازمان صنعت ، معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین (هیات مدیره و بازرسان) :

۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران

۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر

۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال ، مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس

۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر

۶- عدم اشتغال به فساد

۷- داشتن حداقل مدارک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه

۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم

تبصره : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .

۱۰- وثاقت و امانت

۱۱- رعایت تبصره ۲ ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری(داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان و ایران و کلیه دستگاههای اجرایی در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود بیش از ثبت نام در انتخابات)

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف (سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران)

۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ

۳- کپی کارت ملی ۲ برگ (۳ قطعه عکس پرسنلی جدید)

۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۲ سری

۵- کپی کارت پایان خدمت ۲ برگ

۶- کپی اعتبارنامه(در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل) ۲ برگ

۷- کپی مدارک تحصیلی (حداقل دیپلم)

* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد .

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

فراخوان

خدمات مشاوره ای در دوره ی ساخت و تحویل کار مربوط به اداره نگهداری راهها حوزه ی مرکز استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان خرید خدمات مشاوره به شرح (خدمات مشاوره ای در دوره ی ساخت و تحویل کار مربوط به اداره نگهداری راهها حوزه ی ناحیه مرکز) به شماره (۰۱-۹۹) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد (RFP)، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۹/۰۹/۰۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۹۹/۰۹/۰۹

مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۹۹/۰۹/۱۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس بندرعباس چهارراه پگاه - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان و تلفن: ۷۶۳۳۶۳۷۲۸۵

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (WWW.SETADIRAN.IR)، بخش « ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر» موجود است .

◀ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی: ۱۰۴۷۹۳۴

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را

در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱